
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 

 
24.12.2021 р.                   Летичів                                       №52  

 

Про внесення змін, доповнень 

до рішень та скасування рішень  
сесій Летичівської селищної 

ради 

 

Розглянувши заяви  громадян про внесення змін, доповнень до рішень та 
скасування рішень сесій Летичівської селищної ради, керуючись ст. 12 
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в рішення четвертої сесії Летичівської селищної ради 

Хмельницької області від 18.12.98 р. №12 «Про передачу земельних ділянок 
громадянам в приватну власність для будівництва і обслуговування житлових 

будинків, господарських будинків і споруд» відносно гр. Процика Андрія 
Васильовича, а саме: 

- слово «Процькому» замінити на слово «Процику». 

2. Внести зміни в пункт 33 рішення тринадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 13.07.2021 року №59 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах населених 
пунктів» відносно гр. Щираня Петра Степановича, а саме: 

- число «0,2000» замінити на число «0,2380». 

3. Внести зміни в пункт 5 рішення десятої сесії Летичівської селищної ради 

від 29.04.2021 р. №27 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах населених пунктів» 

відносно гр. Мироненка Дмитра Павловича, а саме: 

- словосполучення «по вул. Княгині Ольги» - вилучити. 

4. Внести зміни в пункт 9 рішення чотирнадцятої сесії Летичівської 
селищної ради від 06.09.2021 року №56 «Про надання дозволу на розробку 



проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва громадянам» відносно гр. Андрощука Дмитра Яковича, а саме: 

- число «0,0700» замінити на число «0,1000». 

5. Пункт 1 рішення третьої сесії Летичівської селищної ради від    

24.12.2020 р. № 59 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки громадянам» відносно гр. Бортник Галини 
Арсентіївни - скасувати. 

6. Пункт 11 додатка 1 рішення чотирнадцятої сесії Летичівської селищної 
ради від 06.09.2021 р. № 42 «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована за межами населених пунктів Летичівської селищної ради та 
передача їх у власність громадянам» відносно гр. Мариновської Тетяни 

Миколаївни - скасувати. 

7. Скасувати п. 10 рішення Летичівської селищної ради десятої сесії VIII 

скликання № 27 від 29.04.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах 

населених пунктів», щодо надання гр. Макотерській Людмилі Сергіївні дозволу 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності орієнтовною площею – 0,0100 га, для будівництва 

індивідуального гаража (02.05), категорія земель – землі житлової та 
громадської забудови, яка розташована по пров. Терешкової смт Летичів, 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 
приватну власність. 

8. Внести зміни в пункт 38 рішення чотирнадцятої сесії Летичівської 
селищної ради від 06.09.2021 р. №53 «Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах 
населених пунктів» відносно гр. Трачевської Оксани Степанівни, а саме: 

- після слова «забудови» доповнити тестом наступного змісту «02.11 – 
земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам). 

9. Внести зміни в пункт 10 рішення шістнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 02.11.2021 р. №12 «Про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення для ведення особистого селянського 

господарства громадянам» відносно гр. Заболотної Валентини Миколаївни, а 
саме: 

- після слова «забудови» доповнити тестом наступного змісту «02.11 – 
земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам). 

10. Внести зміни в пункт 2 рішення шістнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 02.11.2021 року №11 «Про надання дозволу на розробку 



проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах 
населених пунктів» відносно гр. Лоєвської Парасковії Іванівни, а саме: 

- число «0,0700» замінити на число «0,1003». 

11. Внести зміни в рішення сьомої сесії Летичівської селищної ради 

Хмельницької області ХХІІІ скликання від 14.09.99 р. №20 «Про передачу 
земельних ділянок громадянам у приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлових будинків, господарських будинків і споруд» відносно 

гр. Міщенко Людмили Дмитрівни, а саме: 

- слово «Миколаївні» замінити на слово «Дмитрівні»; 

- словосполучення «вул. Горбатюка, 35» замінити на словосполучення   
«вул. Горбатюка, 37/1»; 

- число «0,08» замінити на число «0,0740»; 

- число «0,23» замінити на число «0,2240». 

12. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 
Летичівської селищної ради. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.).  

 

 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

 

 

 


